



طرح ظفر علیه خرده‌فروشان موادمخدر عملیاتی شد

معاون دادستان تهران: به مردم قول می‌دهیم به هیچ عنوان قاچاقچی دستگیر شده آزاد نشود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ

با بیسان اینکه اسماعل سال پاسسازی پایتخت از معاندان متظاهر است تاکید کرد که طرح‌های مبارزه با موادمخدر با قاطعیت انجام خواهد شد که در تازه‌ترین طرح با عنوان «ظفر» ۱۳۰۰خرده‌فروش، قاچاقچی و معناده متجاهر بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار حسین رحیمی در حاشیه این طرح به خبرنگاران گفت: طرح‌های مختلفی در مبارزه با مواد مخدر اجرا شده‌است و توانستیم مناطقی همچون شوش، مولوی، دروازه غار، فرحزاد و حاشیه‌های رودخانه جاجرود را از آلودگی

وجود معاندان پاسسازی کنیم. وی ادامه داد: با پاسسازی این مناطق شاهد بودیم که برخی از منازل تبدیل به مرکز خرده‌فروشی شده‌است که با دو ماه کار اطلاعاتی توانستیم ۲۲۰ مخفیگاه خرده‌فروشان را شناسایی و پاسسازی کنیم. سردار رحیمی افزود: در طرح عملیات ظفر یک پلیس مبارزه با موادمخدر ۲۱۰ نفر از خرده‌فروشان، ۲۲ قاچاقچی و ۹۶۸ معناده متجاهر و مجموعاً هزار و ۳۰۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند. وی گفت: در این طرح ۸۰۹ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شد که معاندان و قاچاقچیان به زندان یا به مراکز بازپروری منتقل شدند. سردار رحیمی ادامه داد: در شش‌ماه اخیر نین پلیس مبارزه با موادمخدر ۹۶ و ۲۴۵ کیلوگرم انواع مخدر را کشف و ضبط کردند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد افزایش داشته‌است. سردار رحیمی گفت: ۳۳۰۰بند و ۲۲۲ قاچاقچی عمده نیز شناسایی و دستگیر شدند که این میزان دستگیری‌ها نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۰ درصد افزایش داشته‌است.

■ برخورد با سوداگران مرگ جدی‌تر شده‌است

مهدی مهرانگیز، معاون دادستان تهران هم با بیان اینکه بر خورد قوه‌قضائیه و پلیس با موادمخدر باعث ادامه خواهد داشت.افزود، شاید در گذشته شاهد کوتاهی‌هایی در زمینه برخورد بوده‌باشیم،اما در چندماه گذشته برخورد با خرده‌فروشان و قاچاقچیان جدی‌تر شده و ما به مردم قول می‌دهیم، که به هیچ‌عنوان اگر قاچاقچی دستگیر شود آزاد نخواهد شد.

■ کشف تخمه‌زائنی با طعم تریاک

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در کشف محموله تریاک جاسازی شده داخل تخمه‌های زائنی خبر داد. سرهنگ محمدبخشنده توضیح داد: مدتی قبل مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر از فعالیت یکی از سوداگران مرگ باخبر شده و متوجه شدند وی قصدانتقال یک محموله به خارج از کشور را دارد. در جریان بررسی‌های بعد متهم بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهش بیش از دو کیلوگرم تخمه زائنی که داخل مغزش تریاک جاساز شده‌بود، کشف شد. متهم اقرار کرد که با یک تیغ موکتیزی تخمه‌های زائنی را ریز کرده و به جای مغزش تریاک قرار داده و دوباره آن را بسته‌است. این فرد ادعا کرد که قصد داشته تا این مواد را به خارج از کشور منتقل کند که پیش از هر اقدامی دستگیر شد.



دستبرداران به مدارس و بیمارستان‌های پایتخت

اعضای یک ستبدیک سرقت که به مدارس و بیمارستان‌های پایتخت دستبرد می‌زدند یک به یک بازداشت شدند.

به گزارش جوان، ساعت دو بامداد ۱۸ خردادماه بود که کارکنان بیمارستان مسیح دانشوری به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش یک سرقت را اعلام کردند. لحظاتی بعد تیمی از مأموران گانزتری قائم در بیمارستان حاضر شدند. در اولین بررسی‌های مشخص شد که سارقان دستگاه سی‌تی‌اسکن را که یک و نیم‌میلیارد تومان ارزش داشت، سرقت کرده‌اند. بعد از اعلام شکایت تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران مأمور رسیدگی به پرونده شدند. نماینده حقوقی بیمارستان در توضیح بیشتر ماجرا به کارآگاهان گفت: چند روز قبل از حادثه بیمارستان اقدام به خرید یک دستگاه سی‌تی‌اسکن زمینس کرده‌بود و دستگاه به‌صورت قطعات مجزا نگهداری می‌شد که سارقان قطعات اسرقت کرده‌اند. کارآگاهان همچنین در بررسی میدانی متوجه شدند که محل سرقت فاقد دوربین مداربسته‌است.

در شناخه دیگری از تحقیقات به کارآگاهان خیر رسید اعضای یک باند سرقت به مدارس شمال غرب تهران دستبدر می‌زدند. تحقیقات در این باره با بررسی دوربین‌های مداربسته و شناسایی یکی از اعضای آن به جریان افتاد و مأموران پلیس موفق شدند ششم مردادماه متهم را که مردی ۴۰ساله به نام اصغر بود، بازداشت کنند. اصغر گفت که سردمسته باند‌است و با همدستی چهار عضو دیگر باند از مدارس سرقت می‌کند. بااطلاعاتی که اصغر در اختیار پلیس گذاشت مأموران موفق شدند چهار عضو دیگر باند را در عملیات‌های جداگانه شناسایی و در مخفیگاه‌هایشان بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت بیش از ۱۰ مدرسه در شمال غرب تهران اعتراف کردند و گفتند نیمه‌های شب وارد مدارس شده و مت‌کتب سرقت می‌شدند. اعضای باند دو روز قبل و در جریان تحقیقات فنی پلیس به سرقت از بیمارستان مسیح دانشوری هم اعتراف کردند.صبر عضو ۳۷ساله باند گفت: تجهیزات سرقت‌شده از بیمارستان را در مخفیگاه یکی از دوستانم در سعادت‌آباد پنهان کرده‌ام که مأموران پلیس راهی محل شده و اموال سرقت شده را کشف کردند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای شناسایی جزرائم بیشتر متهمان در جریان است.

بخش قاتل به احترام تاسوعا و عاشورای حسینی

اعضای خانواده‌ای که پسرشان در جریان درگیری به قتل رسیده‌است قاتل را مشروط به شرکت در مراسم تاسوعا و عاشورا بخشیدند.

به گزارش جوان، ۸۰ خردادسال ۹۶ مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک پسر جوانی در بیمارستان لقمان حکیم باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به حسین ۲۸ساله بود که در درگیری با دو موتور سواری مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه آغاز شد و بنا به گواهی شاهدان را کب موتور که مهدی نام داشت شناسایی و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها مدعی شد در جریان درگیری قصد میانجیگری داشته و دوستش اسماعیل مرتکب قتل شده‌است. با اطلاعاتی که مهدی در اختیار مأموران قرار داده‌بود، اسماعیل ۳۰ساله شناسایی و بازداشت شد.او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد.

پرونده بعد از صدور کیفرخواست کامل و به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه محاکمه که به ریاست قاضی ملکی تشکیل شد، بعد از اعلام رسمیت جلسه پدر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «برای قاتل پسرم در خواست قصاص داشتم، اما منصرف شدم و حالا درخواست دیگری دارم.» او در ادامه گفت: «نام خودی ام اصغر است و نام پدرم عباس از آنجاییکه در ماه محرم قرار داریم، تصمیم گرفتم به حرمت این ماه از قصاص خون پسرم گذشت کنم اما یک شرط دارم و اینکه متهم باید بعد از آزادی

پرونده بعد از صدور کیفرخواست کامل و به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در اولین جلسه محاکمه که به ریاست قاضی ملکی تشکیل شد، بعد از اعلام رسمیت جلسه پدر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «برای قاتل پسرم در خواست قصاص داشتم، اما منصرف شدم و حالا درخواست دیگری دارم.» او در ادامه گفت: «نام خودی ام اصغر است و نام پدرم عباس از آنجاییکه در ماه محرم قرار داریم، تصمیم گرفتم به حرمت این ماه از قصاص خون پسرم گذشت کنم اما یک شرط دارم و اینکه متهم باید بعد از آزادی

پسر جوانی که پس از قتل مرد داماد در شهرستان قم به تهران گریخته‌بود، پس از گذشت دو ماه از حادثه شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش جوان، شانزده آتیر اسمال بود که مأموران پلیس شهرستان قم با تماس تلفنی شهروندی از قتل پسر جوانی در اطراف شهر با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه در نزدیکی داملاری حوالی یکی از شهر کهای صنعتی قم با جسد خونین پسر جوانی به نام ابراهیم روبه‌رو شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده‌بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول در نزدیکی دلمداری پدرش در درگیری با پسر جوان ۲۵ساله‌ای به نام شاهین که پدر او هم در همان نزدیکی داملاری دارد به قتل رسیده‌است.

در چنین شرایطی که شواهد و تحقیقات حکایت از این داشت شاهین

کشف تریاک مخفیانه
خودت را معرفی کن؟ <p>شاهین هستم ۲۵ساله</p> <p>چقدر درس خواندی؟ <p>دوم دبیرستان که خواندم ترک تحصیل کردم.</p> <p>چرا؟</p> <p>علاقه‌ای به ادامه تحصیل نداشتم و دوست داشتم زودتر وارد بازار کار شوم و دم آسب کنم.</p> <p>چه کاری؟ <p>دلماری بزرگی در قم داریم و آنجا کار می‌کردم.</p> <p>مقتول را می‌شناختی؟</p> <p>بله، مقتول و برادرش هم در داملاری پدرش که در همسایگی داملاری است کار می‌کردند.</p> <p>با مقتول اختلاف داشتی؟ <p>نه، اما با برادرش اختلاف داشتم.</p> <p>چه اختلافی؟</p> <p>من و برادر مقتول سر موضوعات پیش با افتاده‌ای چندباری با هم درگیر شده‌بودیم. آخرین بار سه‌ماه قبل از حادثه بود که داخل شهر یکدیگر را دیدیم و درگیر شدیم. او مرا کتک زد و قبل از اینکه من کتک‌های او را جبران کنم، مردم میانجیگری کردند و درگیری پایان یافت. از آن روز به بعد از او کینه به دل گرفتم و دنبال فرصت بودم تا انتقامم را بگیرم. به همین خاطر چاقویی خریدم و همراه خودم داشتم تا اگر درگیر شدم از خودم دفاع کنم.</p></p></p></p>

هشدار پلیس

هشدار پلیس در مورد خرید اینترنتی لوازم التحریر

در آستانه نزدیک شدن به فصل بازگشایی مدارس و افزایش خرید لوازم التحریر، پلیس فتا نسبت به احتمال کلاهبرداری در پوشش فروش آنلاین لوازم التحریر هشدار داد. به گزارش جوان، سودجویان و مجرمان در ایام مختلف به بهانه‌های گوناگون به دنبال کلاهبرداری و انجام اعمال مجرمانه خود هستند و این باز نیز ممکن است در آستانه بازگشایی مدارس با اعلام قیمت‌های بسیار پایین‌تر از قیمت بازار برای لوازم التحریر و انتشار تبلیغات آن در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، شهروندان را اغفال کرده و به هادایت آنان به صفحات جعلی و فیکشنینگ اطلاعات حساب بانکی آنها اسرقت کرده و از آنان کلاهبرداری کنند.

در همین راستا، پلیس فتا به شهروندان هشدار داده که برای انجام خریدهای اینترنتی از جمله خرید لوازم التحریر به سایت‌های مجاز و شناخته شده که دارای ای-تماد یعنی نشان تجارت الکترونیک هستند، مراجعه و از اعتماد به صفحات و سایت‌های ناشناخته خودداری کنند. همچنین در برخی از موارد، سودجویان با اعلام شماره کارت از مشتریان خود می‌خواهند که مبلغ را به حسابشان واریز و بعد متلأطاً ۲۲ ساعت کالا را در آدرس پستی خود دریافت کنند که لازم است شهروندان از واریز وجه خودداری کنند و همزمان با تحویل کالا و بررسی اصالت آن، پول را تحویل دهند یا به حساب فرستنده واریز کنند.

شعبه دیگر کلاهبرداری افراد به بهانه‌های نظیر خرید لوازم التحریر برای کودکان دانش آموزان محروم و… اقدام به دریافت وجه از شهروندان می‌کنند که لازم است کاربران تنها به خرید به‌ها و مؤسسات معتبر و افرادی که دارای شناخت کافی از آنان هستند تمسک کنند.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فتا با تأیید این موارد از شهروندان خواست که در صورت مواجهه با چنین موارد سودجویانه و مجرمانه‌ای حتما مراتب را به پلیس فئا اطلاع دهند.

حقوقدانان

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

بخش قاتل به احترام تاسوعا و عاشورای حسینی



در مراسم تاسوعا و عاشورای حسینی شرکت کند و ثواب عزاداری‌هایش برای شادی و بخشش روح پسرم باشد.»

در ادامه متهم که از شنیدن حرف‌های پدر مقتول اشک می‌ریخت در جایگاه ایستاد و در شرح ماجرا گفت: «قبل از حادثه سه شبانه روز نخوابیده بودم و روز حادثه هم به خاطر مصرف شیشه‌ه حال طبیعی نداشتم، به همین دلیل همراه دوستانم سواری موتور شدم تا در خیابان گشتی بزیم که مقتول را دیدم. او سواری خودروی ۴۰۵ بود و کنارش دختری بود که قبلاً با هم دوست بودیم. با دیدن

این صحنه عصبانی شدم و سپس از موتور پیاده شدم. مقتول هم از خودروی‌اش پیاده شد و با هم درگیر شدیم.» متهم ادامه داد: «من مقتول را نمی‌شناختم و با او اختلافی نداشتم فقط از او سؤال کردم چرا آن دختر را سواری خودر و کرده‌ای که همان لحظه دوستم یک چاقو به دست داد و از عصبانیت یک ضربه به سینه مقتول زدم. وقتی خون از سینه مقتول جاری شد همراه مهدی سواری موتور شدیم و فرار کردیم.»

متهم در آخرین دفاعش گفت: «شبته‌ای کردم و پشیمانم، اما تصمیم اولیای دم مرا بیشتر شرمنده

قاتل:کسی برای میانجیگری نیامد، کشتمش!



قاتل است، مأموران به دستور بازپرس ویژه قتل برای دستگیری وی به خانه آنها رفتند که در یافتند متهم پس از حادثه به مکان نامعلومی گریخته‌است. بدین ترتیب شاهین به عنوان قاتل تحت تعقیب مأموران قرار گرفت و در نهایت مأموران پس از گذشت ۴روز از حادثه روز جمعه ۱۵ شهریورماه متهم را در خانه‌ای حوالی سعادت‌آباد تهران که زندگی مخفیانه‌ای را آغاز کرده‌بود شناسایی و دستگیر کردند.

قاتل پس از دستگیری صبح دپروز به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و از سوی باز پرس شبعه چهارم مورد بازجویی قرار گرفت. وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد. متهم در ادامه با صدور قرار عدم صلاحیت به دستور بازپرس شعبه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان قم قرار گرفت تا برای تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم به دادسرای محل حادثه منتقل شود.

چرا برادرش را کشتی؟

من قصد درگیری با برادرش را نداشتم، اما روز حادثه وقتی یکدیگر را در خیابان دیدیم او به من اعتراض کرد که چرا با برادر کوچکترش درگیر شده‌ام که به خاطر همین موضوع با هم درگیر شدیم اما مردم میانجیگری کردند و درگیری ما تمام شد. ساعتی بعد دوباره در خیابان چشم در چشم شدیم که برای دومین بار با هم درگیر شدیم. این بار هم مردم مانع درگیری ما شدند تا اینکه شبی ابرای سومین بار در نزدیکی داملاری با هم روبه‌رو شدیم. اما این بار دیگری نبود که مانع درگیری ما شود. او با چاقو و شمشیر به من حمله کرد و من هم در تاریکی شب با چاقو چند ضربه به طرفش پرتاب کردم و لحظاتی بعد هر دو زخمی شدیم که من از محل فرار رفتم؟

بعد از حادثه به خانه‌مان رفتم، و موضوع را به خانواده‌ام گفتم و وقتی فهمیدم فوت کرده‌است از ترس فرار کردم.

از کجا متوجه شدی به قتل رسیده‌است؟

برادرم به من خبر داد.

به کجا فرار کردی؟

ابتدا به شهرستان ساوه رفتم و چند روزی آنجا بودم که احتمال دادم از سوی مأموران شناسایی شوم به همین سبب به تهران فرار کردم.
در تهران کسی را می‌شناختی؟

بله، به خاله یکی از دوستانم آدمم که در کار خرید و فروش خودرو است. او اخیر داشت که مر تکب قتل شدی؟

کشف عتیقه‌های هخامنشی

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف محموله عتیقه دوران هخامنشی به ارزش ۵میلیارد تومان در شهرستان جغتای خبر داد.

به گزارش جوان، سردار محمد کاظم تقوی گفت: مأموران پلیس در جریان بررسی اطلاعات مردمی از فعالیت دو سوداگر اشنسای عتیقه با خبر شده و همزمان با بازداشت متهمان و در بازرسی از مخفیگاه آنها ۲۲قطعه عتیقه دارای ارزش فرهنگی و تاریخی مربوط به دوره هخامنشیان را کشف کردند. وی گفت: اشیاء عتیقه کشف شده‌است شامل: چهار قطعه مجسمه به صورت استوانه‌ای شکل، سکه، قفل سنگی شکل، استوانه سنگی، سنگ سفید، یک رشته دستبند پولکی طلایی رنگ، شش قطعه سنگ فیروزه‌ای رنگ کوچک و هفت قطعه پوست چرمی است. سردار تقوی ادامه داد: کارشناسان میراث فرهنگی ارزش ریالی اشیای کشف شده را ۵میلیارد تومان اعلام کردند.



مرگ آتشین ۲ سرنشین پژو در تصادف

فرمانده انتظامی شهرستان سیروان در استان ایلام از مرگ دو سرنشین خودروی پژو در تصادف با کامیون خبر داد.

به گزارش جوان، سرنهنگ رضا خورانی گفت: این حادثه در محور سر‌بله به ایلام و حوالی تونل آزادی اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد سواری پژو ۴۰۵ به‌صورت رخ‌به‌رخ با کامیون تصادف کرده و خودرو دچار حریق شده و راننده و سرنشین آن میان شعله‌های آتش جان باخته‌اند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.



نجات دختر بچه از میان آتش

ساکنان ساختمانی که میان شعله‌های آتش گرفتار شده‌بودند از بیم مرگ دختر بچه سه‌ساله، او را از پنجره طبقه دوم به پایین انتقال دادند که کودک در سلامت کامل نجات یافت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۱۰ بامداد روز گذشته بود که آتش‌نشانان دوایستگاه از حادثه آتش‌سوزی در ساختمانی مسکونی در خیابان تمدن حوالی خواران باخبر و در محل حاضر شدند. رضا مجریانی، معاون عملیات منطقه هشت آتش‌نشانی تهران توضیح داد: حادثه در طبقه اول ساختمان سه‌طبقه اتفاق افتاده‌بود به طوری که به علت شدت آتش راه خروج ساکنان بسته و میان شعله‌های آتش و دود گرفتار شده‌بودند. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند هشت نفر از ساکنان خود را از مسیر پنجره‌های بیرون رسانده و نجات داده بودند.

همچنین مشخص شد تعدادی که میان آتش و دود گرفتار شدن دختر بچه‌ای سه‌ساله را که گرفتار شده بود از پنجره به بیرون انداخته و همسایه‌ها او را نجات داده بودند. مجریانی گفت: آتش‌نشانان هم‌زمان با ایمن کردن محل وارد ساختمان شده و هم‌زمان با مهار آتش هشت‌نفر از ساکنان را که میان دود و آتش گرفتار شده‌بودند نجات دادند. علت حادثه در دست بررسی است.

آگهی مفقودی

اینجناب سید محمدرضا هاشمی مالک خودروی وانت از یرسان به شماره شناسی NAAB6PE7GV660943و شماره موتور 18J0026398(به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت‌المنشی اسناد مذکور را نموده‌است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد لطرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از اقتصای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کیمیا سی خودرو سواری ام. وی. ام تیپ 1105QR7111-س11 مدل ۱۳۹۱ به رنگ نوک سمدادی متالیک به شماره پلاک ۴۹۶ ۶۳۰ ایران ۳۸ و شماره موتور -MVM472F-GA028991 و شماره شناسی NATEBAFB3A1008644 متعلق به خاتم منیره ابراهیم پور به شماره ملی ۰۹۳۷۲۲۳۳۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری هیوندای تیپ 2700 SANTAFE مدل ۲۰۰۹ رنگ مشکی روغنی به شماره پلاک ایران ۵۵- ۴۹۶۰۸۳ و شماره موتور -G6EABA 186877 و شماره شناسی KMHS8H1DP9U405065 متعلق به آقای عبدالحسین حریقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۰ نوبت دوم: ۱۳۹۸/۶/۱۷

م‌الف: ۸۷۲/ابوالفضل محتشم کیا-رئیس ثبت اسناد و املاک